
XVI ATLETICA 2000 MEETING

Organizzazione: A.S.D. Atletica 2000 - San Vito e Codroipo, 1/2 giugno 2022

RISULTATI 02/06 - 21:25

60 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 688 GAETANI Brando 2009 RM UD110 ATLETICA 2000 8.78 487

2 2 655 DRIUSSO Francesco 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.84 470

3 5 611 CRISTANTE Edoardo 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.43 320

 3 537 BIANCAT Riccardo 2010 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE DNS  

 6 788 MUNKEVICS Harijs (FC) 2010 RM LAT LATVIA 9.47  

Serie 2 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 816 PAOLATTO Alex 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.12 396

2 5 628 DE FAVERI Giacomo 2010 RM UD110 ATLETICA 2000 9.37 334

3 2 574 CANCIAN Thomas 2010 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.49 114

 3 710 HILDEBRANTS Daniels (FC) 2009 RM LAT LATVIA 8.97  

RIEPILOGO Polisportivo Comunale Codroipo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 688 GAETANI Brando 2009 RM UD110 ATLETICA 2000 8.78 487

2 2 655 DRIUSSO Francesco 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.84 470

3 4 816 PAOLATTO Alex 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.12 396

4 5 628 DE FAVERI Giacomo 2010 RM UD110 ATLETICA 2000 9.37 334

5 5 611 CRISTANTE Edoardo 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.43 320

6 2 574 CANCIAN Thomas 2010 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 10.49 114

 3 537 BIANCAT Riccardo 2010 RM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE DNS  

 3 710 HILDEBRANTS Daniels (FC) 2009 RM LAT LATVIA 8.97  

 6 788 MUNKEVICS Harijs (FC) 2010 RM LAT LATVIA 9.47  

600 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 102 GAETANI Brando 2009 RM UD110 ATLETICA 2000 1:42.79 669

2 101 DE FAVERI Giacomo 2010 RM UD110 ATLETICA 2000 1:43.82 641

3 106 TRINCO Raffaele 2010 RM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:44.10 633

4 105 PAOLATTO Alex 2009 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 1:44.23 630

5 103 HILDEBRANTS Daniels 2009 RM LAT LATVIA 1:53.10 408

6 104 MUNKEVICS Harijs 2010 RM LAT LATVIA 2:00.41 255

7 100 CANCIAN Thomas 2010 RM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 2:11.46 77

60 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 590 CENGARLE Margherita 2009 RF UD110 ATLETICA 2000 8.57 743

2 3 843 POPA Andreea Ionela 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.93 672

      ROMANIA   

3 6 937 ZAMUNER Sophie 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.94 670

4 5 536 BERNARDO Gaia 2009 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.35 589

 4 728 JURMALE Helena (FC) 2009 RF LAT LATVIA 8.96  

Serie 2 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 592 CERATO Isabella 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.05 648

2 4 877 SCHINA Sofia 2010 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.55 551

 2 726 JURMALE Rebeka Ruta (FC) 2009 RF LAT LATVIA 9.23  

 5 887 SLAVINA Karina (FC) 2009 RF LAT LATVIA 10.09  

Serie 3 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:58 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 719 INFANTI Melissa 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.51 558

2 3 671 FERRO Anna 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.92 480

3 4 652 DOMINI Gaia 2009 RF UD110 ATLETICA 2000 10.16 435

4 5 647 DEL SANT Francesca 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.89 301

RIEPILOGO Polisportivo Comunale Codroipo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 590 CENGARLE Margherita 2009 RF UD110 ATLETICA 2000 8.57 743

2 3 843 POPA Andreea Ionela 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 8.93 672

      ROMANIA   

3 6 937 ZAMUNER Sophie 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 8.94 670

4 3 592 CERATO Isabella 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.05 648

5 5 536 BERNARDO Gaia 2009 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.35 589

6 2 719 INFANTI Melissa 2009 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 9.51 558

7 4 877 SCHINA Sofia 2010 RF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 9.55 551

8 3 671 FERRO Anna 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 9.92 480

9 4 652 DOMINI Gaia 2009 RF UD110 ATLETICA 2000 10.16 435

10 5 647 DEL SANT Francesca 2010 RF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 10.89 301

 4 728 JURMALE Helena (FC) 2009 RF LAT LATVIA 8.96  

 2 726 JURMALE Rebeka Ruta (FC) 2009 RF LAT LATVIA 9.23  

 5 887 SLAVINA Karina (FC) 2009 RF LAT LATVIA 10.09  

600 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 94 CENGARLE Margherita 2009 RF UD110 ATLETICA 2000 1:56.66 639

2 93 BRAIDA Mariacristina 2010 RF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:02.59 529

3 96 JURMALE Helena 2009 RF LAT LATVIA 2:07.29 446

4 97 JURMALE Rebeka Ruta 2009 RF LAT LATVIA 2:07.84 436

5 95 COMIN Anna 2010 RF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 2:14.58 325

6 98 SLAVINA Karina 2009 RF LAT LATVIA 2:14.76 322

600 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 91 PERIN Lorenzo 2007 CM PN522 PODISTI CORDENONS 1:33.13 623

2 92 ZANON Leonardo 2008 CM PN522 PODISTI CORDENONS 1:45.82 260

3 88 DE MARCO Adriano 2007 CM UD110 ATLETICA 2000 1:48.38 202

100 Hs H84 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:22 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 823 PEROSA Carlo 2008 CM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 18.32 311

2 4 635 DE MARCO Adriano 2007 CM UD110 ATLETICA 2000 20.15 121

600 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 80 BLAJ Miriam 2008 CF PN522 PODISTI CORDENONS 1:40.66 819

2 83 CHIAROTTO Maya 2008 CF PN522 PODISTI CORDENONS 1:46.07 676

3 81 BLAJ Ingrid Asya 2008 CF PN522 PODISTI CORDENONS 1:46.74 659

4 74 CERMELJ Emily 2007 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:48.40 618

5 77 MUSTO Elisa 2008 CF UD110 ATLETICA 2000 1:51.91 535

6 79 SONVILLA Clizia 2008 CF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:54.05 487

7 85 LOBANOVA Marina 2008 CF PN522 PODISTI CORDENONS 1:54.57 475

     RUSSIA   

8 73 ALFEO Alice 2007 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:55.46 456

9 76 MATTIA Sofia 2008 CF UD110 ATLETICA 2000 1:57.86 406



10 75 FRANCO Marta 2008 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 1:59.96 363

11 78 NONINI Elisabetta 2007 CF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 2:05.40 262

80 Hs H76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:30 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 504 ROSSI Teresa 2007 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.05 998

2 4 506 MATHEE Mia 2007 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.26 955

3 5 505 VIRGILIO Linda 2007 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.33 941

4 3 500 BURIGO Martina 2007 CF BL008 GS LA PIAVE 2000 12.76 868

5 6 503 PICCI Lucrezia 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 13.21 805

Serie 2 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:33 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 501 FRARE Bianca 2007 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 13.20 806

2 3 508 SOMMAGGIO Giada 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 13.51 764

3 2 507 DA RE Sofia Joana 2008 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 15.42 513

4 4 502 BOVE Martina 2008 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 18.80 127

RIEPILOGO Polisportivo Comunale Codroipo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 504 ROSSI Teresa 2007 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.05 -0.5 998

2 4 506 MATHEE Mia 2007 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.26 -0.5 955

3 5 505 VIRGILIO Linda 2007 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 12.33 -0.5 941

4 3 500 BURIGO Martina 2007 CF BL008 GS LA PIAVE 2000 12.76 -0.5 868

5 5 501 FRARE Bianca 2007 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 13.20 -0.6 806

6 6 503 PICCI Lucrezia 2008 CF PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 13.21 -0.5 805

7 3 508 SOMMAGGIO Giada 2008 CF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 13.51 -0.6 764

8 2 507 DA RE Sofia Joana 2008 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 15.42 -0.6 513

9 4 502 BOVE Martina 2008 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 18.80 -0.6 127

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:53 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 759 MATSENJWA Sibusiso 1988 SM SWZ SWAZILAND 10.45 974

2 6 534 BENSON Okot 1996 SM UGA UGANDA 10.53 951

3 2 679 FORNASARI Freider 1997 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.56 943

4 4 706 GUGLIELMI Federico 2002 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 10.59 934

5 3 708 GUIDOLIN Davide 2003 JM VI626 ATL.VICENTINA 10.71 901

6 1 565 BRUNETTI Michele 2001 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.87 858

Serie 2 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:57 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 547 BLAKE Keenan 2003 JM NED NETHERLANDS 11.03 815

2 6 698 GRILLO Beppe 2003 JM MLT MALTA 11.12 792

3 2 558 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.17 779

4 5 593 CERESATTO Nicola 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.28 751

5 4 869 RUZIC Mateo 1994 SM CRO CROATIA 11.42 716

Serie 3 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:01 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 520 BARI Alessandro 2003 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.46 706

2 2 811 PADOVAN Giovanni 2001 PM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.52 691

3 3 665 FAVRETTO Mattia 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.52 691

4 4 624 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 11.56 681

5 6 696 GIOVANNINI Thomas Umber 2005 AM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 11.77 631

Serie 4 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:04 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 586 CARRABBA Federico 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.74 638

2 5 740 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.74 638

3 3 633 DE MARCO Alessandro 2003 JM UD110 ATLETICA 2000 11.86 610

4 2 684 FRATI Guglielmo 1999 SM GO050 ATLETICA GORIZIA 12.01 575

5 4 931 ZAGATO Nicholas 2003 JM GO050 ATLETICA GORIZIA 12.08 560

Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:08 - Vento: -0.5 



Serie 5
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 614 D'ANTONI Francesco 2005 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.15 544

2 5 508 ANIKIEIEV Yaroslav 2004 JM CRO CROATIA 12.28 515

3 4 883 SGRAZZUTTI Lorenzo 2002 PM UD110 ATLETICA 2000 12.48 473

4 2 864 ROSSI Saverio 2006 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 12.50 469

5 3 575 CANCIAN Davide 2005 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.50 469

Serie 6 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:12 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 785 MULE' Nicolo' 2005 AM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 12.52 464

2 5 517 BALDON Alberto 2005 AM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 12.65 438

3 2 935 ZAMERO Augusto 1973 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 12.68 432

4 6 890 SOFFIATO Renzo 1967 SM55 PD153 VIRTUS ESTE 13.13 344

5 3 701 GROSSUTTI Nicola 2006 AM UD110 ATLETICA 2000 13.68 248

RIEPILOGO Polisportivo Comunale Codroipo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 759 MATSENJWA Sibusiso 1988 SM SWZ SWAZILAND 10.45 +0.1 974

2 6 534 BENSON Okot 1996 SM UGA UGANDA 10.53 +0.1 951

3 2 679 FORNASARI Freider 1997 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.56 +0.1 943

4 4 706 GUGLIELMI Federico 2002 PM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 10.59 +0.1 934

5 3 708 GUIDOLIN Davide 2003 JM VI626 ATL.VICENTINA 10.71 +0.1 901

6 1 565 BRUNETTI Michele 2001 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.87 +0.1 858

7 3 547 BLAKE Keenan 2003 JM NED NETHERLANDS 11.03 -1.1 815

8 6 698 GRILLO Beppe 2003 JM MLT MALTA 11.12 -1.1 792

9 2 558 BOZZA Matteo 1998 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.17 -1.1 779

10 5 593 CERESATTO Nicola 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.28 -1.1 751

11 4 869 RUZIC Mateo 1994 SM CRO CROATIA 11.42 -1.1 716

12 5 520 BARI Alessandro 2003 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.46 -1.2 706

13 2 811 PADOVAN Giovanni 2001 PM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 11.52 -1.2 691

14 3 665 FAVRETTO Mattia 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.52 -1.2 691

15 4 624 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 11.56 -1.2 681

16 6 586 CARRABBA Federico 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.74 -0.1 638

17 5 740 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 11.74 -0.1 638

18 6 696 GIOVANNINI Thomas Umber 2005 AM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 11.77 -1.2 631

19 3 633 DE MARCO Alessandro 2003 JM UD110 ATLETICA 2000 11.86 -0.1 610

20 2 684 FRATI Guglielmo 1999 SM GO050 ATLETICA GORIZIA 12.01 -0.1 575

21 4 931 ZAGATO Nicholas 2003 JM GO050 ATLETICA GORIZIA 12.08 -0.1 560

22 6 614 D'ANTONI Francesco 2005 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.15 -0.5 544

23 5 508 ANIKIEIEV Yaroslav 2004 JM CRO CROATIA 12.28 -0.5 515

24 4 883 SGRAZZUTTI Lorenzo 2002 PM UD110 ATLETICA 2000 12.48 -0.5 473

25 2 864 ROSSI Saverio 2006 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 12.50 -0.5 469

26 3 575 CANCIAN Davide 2005 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON 12.50 -0.5 469

27 4 785 MULE' Nicolo' 2005 AM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 12.52 -0.1 464

28 5 517 BALDON Alberto 2005 AM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 12.65 -0.1 438

29 2 935 ZAMERO Augusto 1973 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 12.68 -0.1 432

30 6 890 SOFFIATO Renzo 1967 SM55 PD153 VIRTUS ESTE 13.13 -0.1 344

31 3 701 GROSSUTTI Nicola 2006 AM UD110 ATLETICA 2000 13.68 -0.1 248

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 22:01 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 758 MATSENJWA Sibusiso 1988 SM SWZ SWAZILAND 20.98 994

2 3 533 BENSON Okot 1996 SM UGA UGANDA 21.26 956

3 2 773 MESSINA Paolo 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 21.67 901

4 4 723 IURIG Alessandro 1993 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 21.93 867

 5 548 BLAKE Keenan 2003 JM NED NETHERLANDS DQ  

BLAKE Keenan DQ (16.8 R.T.)

Serie 2 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 22:04 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 606 COREN Simone 2003 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.27 823

2 4 600 CHIARVESIO Andrea 2001 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.46 799

3 2 807 OLIVIERI Nicolo' 1994 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.64 777

4 5 876 SANCIN Enrico 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.86 750

 3 699 GRILLO Beppe 2003 JM MLT MALTA DNS  

Serie 3 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 22:07 - Vento: -0.1 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 898 STEPANCICH Marco 2004 JM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 22.94 740

2 3 521 BARI Alessandro 2003 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.17 713

3 2 741 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.31 696

4 6 666 FAVRETTO Mattia 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.38 688

 5 557 BOVINO Emanuele 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS  

Serie 4 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 22:10 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 721 INGEGNOLI Francesco 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.08 723

2 5 623 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 23.30 697

3 4 601 CLEMENTE Mattia 2003 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 23.70 651

4 3 572 CAMPIUTTI Jacopo 1999 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.70 651

Serie 5 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 22:13 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 585 CARRABBA Federico 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.52 672

2 2 587 CASAL Federico 2005 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 24.01 616

3 5 667 FELETIG Riccardo 1998 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 24.98 513

4 3 509 ANIKIEIEV Yaroslav 2004 JM CRO CROATIA 25.08 503

Serie 6 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 22:16 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 884 SGRAZZUTTI Lorenzo 2002 PM UD110 ATLETICA 2000 25.03 508

2 5 863 ROSSI Saverio 2006 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 25.41 470

3 3 934 ZAMERO Augusto 1973 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 26.35 381

 4 836 PIGANI Pietro 2001 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS  

RIEPILOGO Polisportivo Comunale Codroipo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 758 MATSENJWA Sibusiso 1988 SM SWZ SWAZILAND 20.98 -0.4 994

2 3 533 BENSON Okot 1996 SM UGA UGANDA 21.26 -0.4 956

3 2 773 MESSINA Paolo 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 21.67 -0.4 901

4 4 723 IURIG Alessandro 1993 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 21.93 -0.4 867

5 6 606 COREN Simone 2003 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.27 +0.4 823

6 4 600 CHIARVESIO Andrea 2001 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.46 +0.4 799

7 2 807 OLIVIERI Nicolo' 1994 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.64 +0.4 777

8 5 876 SANCIN Enrico 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.86 +0.4 750

9 4 898 STEPANCICH Marco 2004 JM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 22.94 -0.1 740

10 2 721 INGEGNOLI Francesco 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.08 -0.3 723

11 3 521 BARI Alessandro 2003 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.17 -0.1 713

12 5 623 DAVIDE Giacomo 1999 SM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 23.30 -0.3 697

13 2 741 MACERI Gianluca 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 23.31 -0.1 696

14 6 666 FAVRETTO Mattia 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.38 -0.1 688

15 4 585 CARRABBA Federico 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.52 -0.1 672

16 4 601 CLEMENTE Mattia 2003 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 23.70 -0.3 651

17 3 572 CAMPIUTTI Jacopo 1999 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.70 -0.3 651

18 2 587 CASAL Federico 2005 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 24.01 -0.1 616

19 5 667 FELETIG Riccardo 1998 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 24.98 -0.1 513

20 2 884 SGRAZZUTTI Lorenzo 2002 PM UD110 ATLETICA 2000 25.03 -0.2 508

21 3 509 ANIKIEIEV Yaroslav 2004 JM CRO CROATIA 25.08 -0.1 503

22 5 863 ROSSI Saverio 2006 AM UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 25.41 -0.2 470

23 3 934 ZAMERO Augusto 1973 SM45 TS044 TRIESTE ATLETICA 26.35 -0.2 381

 5 548 BLAKE Keenan 2003 JM NED NETHERLANDS DQ -0.4  

 5 557 BOVINO Emanuele 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS -0.1  

 4 836 PIGANI Pietro 2001 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS -0.2  

 3 699 GRILLO Beppe 2003 JM MLT MALTA DNS +0.4  

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 805 OJELI IFEANYI Emmanuel 1998 SM NGR NIGERIA 47.25 967

2 5 870 RUZIC Mateo 1994 SM CRO CROATIA 48.05 919

3 1 732 LAZZARO Giovanni 2004 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 48.99 863

4 6 563 BRUGNIZZA Emanuele 2001 PM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 49.67 825

5 3 817 PARLOV Mateo 1995 SM CRO CROATIA 50.55 776

 2 504 ALBERTIN Jacopo 2003 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS  



Serie 2 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 562 BRUGNIZZA Lorenzo 2003 JM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 49.36 842

2 2 899 STERNI Tinej 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 49.89 812

3 5 745 MARANGON Pietro 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 49.91 811

4 6 731 LAMPARELLI Andrea 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.21 794

5 1 685 FURLANETTO Marco Antoni 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 51.96 700

 3 748 MARCATO Samuele 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS  

Serie 3 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 561 BRESSAN Nicola 2004 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 50.17 797

2 5 716 IEREP Matteo 1997 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 50.39 784

3 1 947 ZULIANI Valentino 2002 PM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 50.69 768

4 3 511 ARGENTON Filippo 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 50.71 767

5 2 692 GASPERIN Nicolo' 2005 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 50.91 756

6 4 525 BAVILA Stefano 2000 PM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 50.95 754

Serie 4 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 632 DE MARCO Alessandro 2003 JM UD110 ATLETICA 2000 51.62 718

2 3 945 ZOCCA Luca 1999 SM VI626 ATL.VICENTINA 51.85 706

3 6 799 NONIS Davide 2003 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 54.11 593

4 5 553 BOSCARATTO Simone 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 55.26 539

 2 693 GAZZETTA Alberto 2005 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS  

 4 927 VORTALI Giacomo 2005 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS  

Serie 5 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 856 RIZZO Mattia 1985 SM35 TS544 SPORTIAMO 55.05 548

2 2 691 GASPAROTTO Fabio 1975 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 56.93 465

3 5 743 MANDICH Moreno 1970 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 57.73 431

4 3 827 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 59.19 373

5 4 940 ZANINI Paolo 1969 SM50 TS541 PODISTICA FIAMMA TRIESTE 59.65 356

6 1 868 RUCLI Nicola 1972 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:00.98 307

Serie 6 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 570 BUTTERA Filippo 2006 AM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 59.56 359

2 4 841 POLESELLO Massimo 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 1:03.43 228

3 2 833 PICCININ Renato 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 1:04.17 206

4 6 860 ROSSETTO Riccardo 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 1:06.45 145

 5 564 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM35 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF  

RIEPILOGO Polisportivo Comunale Codroipo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 805 OJELI IFEANYI Emmanuel 1998 SM NGR NIGERIA 47.25 967

2 5 870 RUZIC Mateo 1994 SM CRO CROATIA 48.05 919

3 1 732 LAZZARO Giovanni 2004 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 48.99 863

4 4 562 BRUGNIZZA Lorenzo 2003 JM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 49.36 842

5 6 563 BRUGNIZZA Emanuele 2001 PM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 49.67 825

6 2 899 STERNI Tinej 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 49.89 812

7 5 745 MARANGON Pietro 2001 PM VI626 ATL.VICENTINA 49.91 811

8 6 561 BRESSAN Nicola 2004 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 50.17 797

9 6 731 LAMPARELLI Andrea 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 50.21 794

10 5 716 IEREP Matteo 1997 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 50.39 784

11 3 817 PARLOV Mateo 1995 SM CRO CROATIA 50.55 776

12 1 947 ZULIANI Valentino 2002 PM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 50.69 768

13 3 511 ARGENTON Filippo 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 50.71 767

14 2 692 GASPERIN Nicolo' 2005 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 50.91 756

15 4 525 BAVILA Stefano 2000 PM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 50.95 754

16 1 632 DE MARCO Alessandro 2003 JM UD110 ATLETICA 2000 51.62 718

17 3 945 ZOCCA Luca 1999 SM VI626 ATL.VICENTINA 51.85 706

18 1 685 FURLANETTO Marco Antoni 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 51.96 700

19 6 799 NONIS Davide 2003 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 54.11 593

20 6 856 RIZZO Mattia 1985 SM35 TS544 SPORTIAMO 55.05 548

21 5 553 BOSCARATTO Simone 1999 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 55.26 539

22 2 691 GASPAROTTO Fabio 1975 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 56.93 465

23 5 743 MANDICH Moreno 1970 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 57.73 431

24 3 827 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 59.19 373



25 3 570 BUTTERA Filippo 2006 AM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 59.56 359
26 4 940 ZANINI Paolo 1969 SM50 TS541 PODISTICA FIAMMA TRIESTE 59.65 356

27 1 868 RUCLI Nicola 1972 SM50 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:00.98 307

28 4 841 POLESELLO Massimo 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 1:03.43 228

29 2 833 PICCININ Renato 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 1:04.17 206

30 6 860 ROSSETTO Riccardo 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 1:06.45 145

 5 564 BRUNELLO Giuseppe 1986 SM35 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF  

 4 927 VORTALI Giacomo 2005 AM PN002 LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON DNS  

 2 693 GAZZETTA Alberto 2005 AM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS  

 2 504 ALBERTIN Jacopo 2003 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS  

 3 748 MARCATO Samuele 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS  

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 64 TAMASSIA Riccardo 1993 SM TV354 TREVISATLETICA 1:48.67 963

2 6E 63 SERAFINI Thomas 2003 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1:51.48 887

3 5I 60 POZGAJ Anze Svit 2003 JM SLO SLOVENIA 1:51.84 878

4 1I 48 COSTANTINI Ermanno 1994 SM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:52.37 864

5 4I 47 CHETCUTI Christian Luke 1994 SM MLT MALTA 1:52.54 860

6 4E 50 DE BARBA Mattia 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:54.12 820

7 3I 56 LODI Kevin 2005 AM VI614 G.A. BASSANO 1:54.23 817

8 1E 52 FONTANINI Jacopo 2000 PM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:54.32 815

9 6I 54 IEREP Matteo 1997 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:56.10 770

10 3E 61 RIZZO Mattia 1985 SM35 TS544 SPORTIAMO 1:59.05 700

 5E 99 RUZIC Mateo 1994 SM CRO CROATIA DNF  

Passaggi: m. 400: 52.2

Serie 2 Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2E 58 MENEGALE Stefano 2005 AM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1:59.38 692

2 4I 45 AHMAD Zeeshan 1995 SM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 2:03.20 607

      PAKISTAN   

3 6E 57 MANAZZONE Denis 1987 SM35 UD110 ATLETICA 2000 2:05.26 563

4 2I 55 INTROVIGNE Alessandro 2002 PM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 2:05.71 553

5 5I 53 GASPAROTTO Fabio 1975 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:06.35 540

6 6I 46 BOUDALIA Hisham 2005 AM BL005 ATL. TRICHIANA 2:07.26 522

7 3I 49 DA RE Jacopo 2003 JM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 2:11.06 448

8 1I 62 ROSSI Francesco 2004 JM VI614 G.A. BASSANO 2:12.47 422

9 1E 59 OLIVA Alessandro 2005 AM UD110 ATLETICA 2000 2:15.77 364

10 5E 65 ZANINI Paolo 1969 SM50 TS541 PODISTICA FIAMMA TRIESTE 2:28.46 182

Passaggi: m. 400: 1.00.1

RIEPILOGO Polisportivo Comunale Codroipo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 64 TAMASSIA Riccardo 1993 SM TV354 TREVISATLETICA 1:48.67 963

2 6E 63 SERAFINI Thomas 2003 JM BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 1:51.48 887

3 5I 60 POZGAJ Anze Svit 2003 JM SLO SLOVENIA 1:51.84 878

4 1I 48 COSTANTINI Ermanno 1994 SM BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:52.37 864

5 4I 47 CHETCUTI Christian Luke 1994 SM MLT MALTA 1:52.54 860

6 4E 50 DE BARBA Mattia 2002 PM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:54.12 820

7 3I 56 LODI Kevin 2005 AM VI614 G.A. BASSANO 1:54.23 817

8 1E 52 FONTANINI Jacopo 2000 PM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:54.32 815

9 6I 54 IEREP Matteo 1997 SM UD031 POL. LIB. GRIONS E REMANZACCO 1:56.10 770

10 3E 61 RIZZO Mattia 1985 SM35 TS544 SPORTIAMO 1:59.05 700

11 2E 58 MENEGALE Stefano 2005 AM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1:59.38 692

12 4I 45 AHMAD Zeeshan 1995 SM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 2:03.20 607

      PAKISTAN   

13 6E 57 MANAZZONE Denis 1987 SM35 UD110 ATLETICA 2000 2:05.26 563

14 2I 55 INTROVIGNE Alessandro 2002 PM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 2:05.71 553

15 5I 53 GASPAROTTO Fabio 1975 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:06.35 540

16 6I 46 BOUDALIA Hisham 2005 AM BL005 ATL. TRICHIANA 2:07.26 522

17 3I 49 DA RE Jacopo 2003 JM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 2:11.06 448

18 1I 62 ROSSI Francesco 2004 JM VI614 G.A. BASSANO 2:12.47 422

19 1E 59 OLIVA Alessandro 2005 AM UD110 ATLETICA 2000 2:15.77 364

20 5E 65 ZANINI Paolo 1969 SM50 TS541 PODISTICA FIAMMA TRIESTE 2:28.46 182

 5E 99 RUZIC Mateo 1994 SM CRO CROATIA DNF  

5000 metri Uomini



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 BIBALO Steve 1987 SM35 TS544 SPORTIAMO 14:47.17 830

2 36 MELI Sammy Kipngetich 1991 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 14:51.78 817

     KENYA   

3 43 FARRONATO Daniele 1997 SM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14:55.24 807

4 35 MASON Andrea 2000 PM TV348 SILCA ULTRALITE VITTORIO V.TO 15:53.39 653

5 38 NOVELLO Nicola 2003 JM UD110 ATLETICA 2000 16:26.96 572

6 31 FONTANOT Leonardo 2003 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 16:39.95 542

 33 JOCIS Ugis 1993 SM LAT LATVIA DNS  

 37 NIYOMUKIZA Jean Marie v 1998 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO DNS  

 29 CERNAZ Federico 2003 JM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS  

Passaggi: m. 1000: 2.59.3 - m. 2000: 5.56.3 - m. 3000: 8.56.4 - m. 4000: 11.56.6

110 Hs H106 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:00 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 607 PORTER Jake 1993 SM GBR GREAT BRITAIN & N. I. 14.14 977

2 5 605 MARCONI Francesco 1995 SM TV354 TREVISATLETICA 14.60 932

3 6 602 CRNIGOJ Gabriele 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14.66 926

4 3 603 DEL TORRE Riccardo 1997 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 15.13 880

5 4 600 CAMPIUTTI Jacopo 1999 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15.66 830

Serie 2 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:05 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 601 COREN Simone 2003 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15.36 858

2 3 606 NONIS Davide 2003 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 16.27 774

3 4 608 RAI Luca 2000 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 16.78 728

4 5 604 INGEGNOLI Francesco 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 16.85 722

RIEPILOGO Polisportivo Comunale Codroipo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 607 PORTER Jake 1993 SM GBR GREAT BRITAIN & N. I. 14.14 -1.4 977

2 5 605 MARCONI Francesco 1995 SM TV354 TREVISATLETICA 14.60 -1.4 932

3 6 602 CRNIGOJ Gabriele 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 14.66 -1.4 926

4 3 603 DEL TORRE Riccardo 1997 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 15.13 -1.4 880

5 2 601 COREN Simone 2003 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15.36 -0.9 858

6 4 600 CAMPIUTTI Jacopo 1999 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15.66 -1.4 830

7 3 606 NONIS Davide 2003 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 16.27 -0.9 774

8 4 608 RAI Luca 2000 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 16.78 -0.9 728

9 5 604 INGEGNOLI Francesco 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 16.85 -0.9 722

Salto in alto Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 601 CAMUFFO Federico 1999 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 2.04 874

2 602 CATTARUZZA Enrico 2004 JM PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 2.02 860

3 608 MRCIC Filip 1999 SM CRO CROATIA 1.98 831

4 605 FRAGIACOMO Giovanni 2003 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1.96 817

5 609 RUZZA Francesco 2000 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 1.91 781

6 606 GALLINA Andrea 1994 SM TV342 ATLETICA STIORE TREVISO 1.88 759

7 604 DE NONI Michele 2006 AM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1.78 686

8 600 BONACCI Duje 1973 SM45 CRO CROATIA 1.60 551

 607 MELON Alen 1991 SM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS  

Salto in lungo Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:23 - Ora Fine: 21:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 923 VIDAL Maikel Yorges 2000 PM CUB CUBA 7.68 991



2 566 BRUNI Alessandro 1998 SM SM231 G.P.A. SAN MARINO 6.95 862
3 855 RIGHETTO Angelo 1999 SM VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 6.73 821

4 885 SILVESTRI Nicola 1998 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 6.52 782

5 919 VERRATI Leonardo 2000 PM TV354 TREVISATLETICA 6.30 739

6 818 PARON Andrea 1997 SM UD110 ATLETICA 2000 5.64 607

7 664 FAVERO Andrea 1998 SM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 5.27 529

8 786 MULE' Nicolo' 2005 AM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 5.07 486

9 702 GROSSUTTI Nicola 2006 AM UD110 ATLETICA 2000 4.41 339

Disco 2 Kg Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 713 HRIBAR Tadej 1987 SM35 SLO SLOVENIA 58.74 1005

2 503 AL ZENKAWI ESSA Mohamed 1992 SM KUW KUWAIT 58.52 1003

3 872 SACCOMANO Enrico 2001 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 57.58 990

4 567 BUDAI Damiano 1995 SM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 46.54 825

5 814 PANGHER Emanuele 2002 PM TS044 TRIESTE ATLETICA 37.96 672

6 514 ASQUINI Lorenzo 2001 PM UD110 ATLETICA 2000 28.56 480

 705 GUBIANI Giulio 2001 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. DNS  

 678 FORGIARINI Valerio 1994 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT DNS  

 551 BONANNO Giulio Theo 2003 JM TS044 TRIESTE ATLETICA DNS  

Martello 7,260 Kg Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 916 VATTOLO Davide 2003 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 62.10 925

2 701 ONGARATO Michele 1986 SM35 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 59.48 899

3 673 FERUGLIO Alessandro 2003 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 57.83 882

4 902 TAVANO Eric 2005 AM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 49.30 776

5 675 FINA Dario 2001 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 39.24 619

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:25 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 712 HORN Carina 1989 SF RSA SOUTH AFRICA 11.38 1065

2 3 531 BELLINAZZI Giorgia 2000 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.68 997

3 4 804 OGUNDIRAN Blessing 2000 PF NGR NIGERIA 12.01 927

4 2 734 LENI Shida 1994 SF UGA UGANDA 12.13 902

5 1 744 MANUZZI Alice 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.48 831

6 6 768 MENEGHETTI Chiara 2001 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 12.60 807

Serie 2 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:29 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 878 SEBALJ Luana 1997 SF CRO CROATIA 12.53 821

2 2 938 ZANCHETTA Aurora Sofia 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.57 813

3 1 704 GUBERTINI Arianna 2003 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.62 803

4 4 753 MARSONI Giulia 2003 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 12.77 774

5 5 649 DEL ZOTTO Arianna 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 12.86 756

6 6 527 BAZZARA Sofia 2005 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.86 756

Serie 3 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:34 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 821 PERIC Magdalena 2001 PF CRO CROATIA 12.77 774

2 4 933 ZAMBON Giorgia 2006 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 12.85 758

3 3 507 ANDRIGHETTO Monia 2001 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 13.23 687

4 6 792 MURN Ziva 2005 AF SLO SLOVENIA 13.27 679

5 1 897 STEPANCICH Camilla 2004 JF TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 13.75 593

 2 615 D'ANTONI Vanessa 2005 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DQ  

D'ANTONI Vanessa DQ (16.8 R.T.)

Serie 4 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:38 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1 670 FERRARI Aurora 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 13.53 632



2 3 921 VERSOLATO Camilla 2004 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.71 600

3 2 640 DE PAOLI Beatrice 2005 AF UD110 ATLETICA 2000 13.74 595

4 4 905 TOLLON Marta 2006 AF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 14.33 496

5 5 738 LORO Alice 2005 AF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 14.75 429

6 6 873 SALTARINI Cristina 1966 SF55 UD529 KEEP MOVING 15.42 330

RIEPILOGO Polisportivo Comunale Codroipo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 712 HORN Carina 1989 SF RSA SOUTH AFRICA 11.38 -0.1 1065

2 3 531 BELLINAZZI Giorgia 2000 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 11.68 -0.1 997

3 4 804 OGUNDIRAN Blessing 2000 PF NGR NIGERIA 12.01 -0.1 927

4 2 734 LENI Shida 1994 SF UGA UGANDA 12.13 -0.1 902

5 1 744 MANUZZI Alice 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.48 -0.1 831

6 3 878 SEBALJ Luana 1997 SF CRO CROATIA 12.53 -0.4 821

7 2 938 ZANCHETTA Aurora Sofia 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 12.57 -0.4 813

8 6 768 MENEGHETTI Chiara 2001 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 12.60 -0.1 807

9 1 704 GUBERTINI Arianna 2003 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.62 -0.4 803

10 5 821 PERIC Magdalena 2001 PF CRO CROATIA 12.77 -0.4 774

10 4 753 MARSONI Giulia 2003 JF TV409 VITTORIO ATLETICA 12.77 -0.4 774

12 4 933 ZAMBON Giorgia 2006 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 12.85 -0.4 758

13 5 649 DEL ZOTTO Arianna 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 12.86 -0.4 756

14 6 527 BAZZARA Sofia 2005 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 12.86 -0.4 756

15 3 507 ANDRIGHETTO Monia 2001 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 13.23 -0.4 687

16 6 792 MURN Ziva 2005 AF SLO SLOVENIA 13.27 -0.4 679

17 1 670 FERRARI Aurora 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 13.53 -0.1 632

18 3 921 VERSOLATO Camilla 2004 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.71 -0.1 600

19 2 640 DE PAOLI Beatrice 2005 AF UD110 ATLETICA 2000 13.74 -0.1 595

20 1 897 STEPANCICH Camilla 2004 JF TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 13.75 -0.4 593

21 4 905 TOLLON Marta 2006 AF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 14.33 -0.1 496

22 5 738 LORO Alice 2005 AF UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 14.75 -0.1 429

23 6 873 SALTARINI Cristina 1966 SF55 UD529 KEEP MOVING 15.42 -0.1 330

 2 615 D'ANTONI Vanessa 2005 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD DQ -0.4  

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 22:19 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 530 BELLINAZZI Giorgia 2000 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.78 1016

2 6 803 OGUNDIRAN Blessing 2000 PF NGR NIGERIA 25.08 890

3 5 932 ZAGO Samantha 1999 SF TV354 TREVISATLETICA 25.31 869

4 4 769 MENEGHETTI Chiara 2001 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 25.47 854

5 2 631 DE MARCHI Antonietta 2004 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 25.52 849

Serie 2 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 22:22 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 544 BIZZARINI Allegra 2006 AF TS544 SPORTIAMO 26.02 804

2 6 831 PEZZETTA Sara 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.08 798

3 3 703 GUBERTINI Arianna 2003 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 26.30 779

 4 653 DONATO Costanza 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

 5 879 SEBALJ Luana 1997 SF CRO CROATIA DNS  

Serie 3 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 22:25 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 526 BAZZARA Sofia 2005 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 26.24 784

2 5 825 PERTOLDI Alessia 1999 SF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 26.65 748

3 4 695 GIORDANI Elisa 2005 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.75 739

4 2 746 MARCATO Giorgia 2002 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 27.08 711

 6 791 MURN Ziva 2005 AF SLO SLOVENIA DNS  

Serie 4 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 22:28 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 837 PISON Caterina 2006 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 26.44 766

2 3 650 DEL ZOTTO Arianna 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 26.51 760

3 5 820 PERIC Magdalena 2001 PF CRO CROATIA 26.67 746

4 4 616 D'ANTONI Vanessa 2005 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 27.06 713

5 6 874 SALTARINI Cristina 1966 SF55 UD529 KEEP MOVING 32.50 312

RIEPILOGO Polisportivo Comunale Codroipo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti



1 3 530 BELLINAZZI Giorgia 2000 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 23.78 +0.0 1016

2 6 803 OGUNDIRAN Blessing 2000 PF NGR NIGERIA 25.08 +0.0 890

3 5 932 ZAGO Samantha 1999 SF TV354 TREVISATLETICA 25.31 +0.0 869

4 4 769 MENEGHETTI Chiara 2001 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 25.47 +0.0 854

5 2 631 DE MARCHI Antonietta 2004 JF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 25.52 +0.0 849

6 2 544 BIZZARINI Allegra 2006 AF TS544 SPORTIAMO 26.02 +0.1 804

7 6 831 PEZZETTA Sara 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.08 +0.1 798

8 3 526 BAZZARA Sofia 2005 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 26.24 +0.2 784

9 3 703 GUBERTINI Arianna 2003 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 26.30 +0.1 779

10 2 837 PISON Caterina 2006 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 26.44 +0.0 766

11 3 650 DEL ZOTTO Arianna 2000 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 26.51 +0.0 760

12 5 825 PERTOLDI Alessia 1999 SF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 26.65 +0.2 748

13 5 820 PERIC Magdalena 2001 PF CRO CROATIA 26.67 +0.0 746

14 4 695 GIORDANI Elisa 2005 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.75 +0.2 739

15 4 616 D'ANTONI Vanessa 2005 AF UD121 LUPIGNANUM TRACK&FIELD 27.06 +0.0 713

16 2 746 MARCATO Giorgia 2002 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 27.08 +0.2 711

17 6 874 SALTARINI Cristina 1966 SF55 UD529 KEEP MOVING 32.50 +0.0 312

 5 879 SEBALJ Luana 1997 SF CRO CROATIA DNS +0.1  

 6 791 MURN Ziva 2005 AF SLO SLOVENIA DNS +0.2  

 4 653 DONATO Costanza 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS +0.1  

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 735 LENI Shida 1994 SF UGA UGANDA 53.59 1010

2 1 930 VUKOVIC Nina 2002 PF CRO CROATIA 55.76 924

3 3 752 MAROTTI Laura 1992 SF VI626 ATL.VICENTINA 57.13 870

4 5 656 DUDEK Kristina 1994 SF CRO CROATIA 57.37 861

5 2 839 PIZZO Anna 1997 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 58.41 821

 6 915 VATTOLO Beatrice 2005 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS  

Serie 2 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 867 ROVERE Elisa 1996 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 58.51 818

2 2 838 PISON Soraya 2006 AF VI626 ATL.VICENTINA 1:01.12 721

3 6 529 BEGGIO Anna 1973 SF45 VI626 ATL.VICENTINA 1:01.19 719

4 3 751 MARIN Marzia 2004 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:02.16 684

 4 835 PIERI Emma 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA DNS  

Serie 3 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 21:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 912 TULLIO Melissa 2005 AF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 1:10.81 397

2 3 578 CANTARUTTI Sara 2006 AF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 1:12.07 359

3 2 579 CARINATO Paola 1964 SF55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:20.76 122

4 4 794 NADALI Fioretta 1960 SF60 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:22.08 89

 6 543 BIZMANA Amina 1982 SF40 TS044 TRIESTE ATLETICA DNS  

      GREAT BRITAIN & N. I.   

RIEPILOGO Polisportivo Comunale Codroipo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 735 LENI Shida 1994 SF UGA UGANDA 53.59 1010

2 1 930 VUKOVIC Nina 2002 PF CRO CROATIA 55.76 924

3 3 752 MAROTTI Laura 1992 SF VI626 ATL.VICENTINA 57.13 870

4 5 656 DUDEK Kristina 1994 SF CRO CROATIA 57.37 861

5 2 839 PIZZO Anna 1997 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 58.41 821

6 5 867 ROVERE Elisa 1996 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 58.51 818

7 2 838 PISON Soraya 2006 AF VI626 ATL.VICENTINA 1:01.12 721

8 6 529 BEGGIO Anna 1973 SF45 VI626 ATL.VICENTINA 1:01.19 719

9 3 751 MARIN Marzia 2004 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:02.16 684

10 5 912 TULLIO Melissa 2005 AF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 1:10.81 397

11 3 578 CANTARUTTI Sara 2006 AF UD531 MARATONA DELLE CITTA' DEL VINO 1:12.07 359

12 2 579 CARINATO Paola 1964 SF55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 1:20.76 122

13 4 794 NADALI Fioretta 1960 SF60 PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:22.08 89

 6 915 VATTOLO Beatrice 2005 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS  

 4 835 PIERI Emma 2001 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA DNS  

 6 543 BIZMANA Amina 1982 SF40 TS044 TRIESTE ATLETICA DNS  

      GREAT BRITAIN & N. I.   



800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 22 VUKOVIC Nina 2002 PF CRO CROATIA 2:08.57 947

2 1I 18 GIOBELLI Sofia 1996 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 2:08.87 943

3 2I 17 DUDEK Kristina 1994 SF CRO CROATIA 2:09.92 928

4 5E 20 ROTAR Loti 2004 JF SLO SLOVENIA 2:12.43 894

5 6I 16 DE NONI Lorenza 2006 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 2:13.34 881

6 3I 21 ROVERE Elisa 1996 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:13.53 879

7 3E 14 BUSETTI Elena 1995 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 2:20.81 781

8 1E 15 CORTESE Emma 2006 AF VI614 G.A. BASSANO 2:26.33 710

9 6E 13 BOTTEGA Emma 2006 AF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 2:26.58 707

10 2E 12 ANTONEL Lia 2004 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2:45.97 471

 5I 19 LUCCHINA Emma 1998 SF SUI SWITZERLAND DNS  

Passaggi: m. 400: 1.02.4

5000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 MULI Lucy Mawia 1998 SF LU164 G.S. LAMMARI 16:08.74 988

2 11 PALMERO Elisa 1999 SF RM052 C.S. ESERCITO 16:32.82 949

3 5 GACHIENGO Fridah Muthon 1997 SF KEN KENYA 16:51.59 919

4 6 KRSINAR Neja 1991 SF SLO SLOVENIA 16:59.72 906

5 8 MODESTO Federica 1996 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 18:33.79 761

6 3 DEL PINO Arianna 1999 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 18:45.46 743

 1 ASMERAWORK Wolkeba 1991 SF ETH ETHIOPIA DNF  

PALMERO Elisa YC (6.2 R.T.)

Passaggi: m. 1000: 3.07.4 - m. 2000: 6.19.0 - m. 3000: 9.33.8 - m. 4000: 12.52.8

100 Hs H84 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:15 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 505 CARMASSI Giada 1994 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 13.35 1039

2 3 501 BIONDA Anna 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 13.90 969

3 5 503 NESSENZIA Elena 2003 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 14.21 933

4 6 502 FANZELLA Giulia 2004 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 14.66 881

5 1 504 MARCATO Giorgia 2002 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 15.39 801

 2 500 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNF  

BIONDA Anna YC (16.5.3. R.T.)

400 Hs H76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 22:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 790 MURARO Mariasole 2002 PF VI626 ATL.VICENTINA 1:00.24 935

2 4 886 SIMUNCIC Ida 1996 SF CRO CROATIA 1:02.00 889

3 3 643 DEL BIANCO Nicole 1998 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:03.87 840

4 2 903 TESSAROLO Zoe 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:04.34 828

5 6 523 BATTISTONI Elisa 2004 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:04.38 827

Serie 2 Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 22:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 540 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:07.29 754

2 2 754 MARTINELLI Camilla 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 1:08.94 713

3 3 828 PEZZA Lara 2006 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 1:09.02 711

 5 917 VATTOLO Beatrice 2005 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS  

RIEPILOGO Polisportivo Comunale Codroipo 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 790 MURARO Mariasole 2002 PF VI626 ATL.VICENTINA 1:00.24 935

2 4 886 SIMUNCIC Ida 1996 SF CRO CROATIA 1:02.00 889



3 3 643 DEL BIANCO Nicole 1998 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:03.87 840

4 2 903 TESSAROLO Zoe 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:04.34 828

5 6 523 BATTISTONI Elisa 2004 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:04.38 827

6 4 540 BIASON Emma 2002 PF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1:07.29 754

7 2 754 MARTINELLI Camilla 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 1:08.94 713

8 3 828 PEZZA Lara 2006 AF GO050 ATLETICA GORIZIA 1:09.02 711

 5 917 VATTOLO Beatrice 2005 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS  

Salto in alto Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:42 - Ora Fine: 22:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 512 ASCIC Sara 1997 SF CRO CROATIA 1.77 923

2 840 PODLOGAR Monika 1998 SF CRO CROATIA 1.75 904

3 889 SMREKAR Celine 1999 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 1.71 866

4 911 TRONCHIN Anna 1999 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 1.63 790

5 584 CARNIEL Diana 2004 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.60 761

6 654 DOVIER Federica 2000 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1.57 733

7 669 FERRANDINO Monica 2004 JF TS544 SPORTIAMO 1.50 666

8 658 FABRIS Elisa 2005 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 1.45 619

 943 ZANZE Magdalena 1996 SF CRO CROATIA DNS  

Salto con l'asta Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:25 - Ora Fine: 21:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 704 DE MARTIN Rebecca 1999 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 4.00 1013

2 710 MORELLI Nicole 2002 PF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 3.70 912

3 708 MARCOLIN Bianca 1998 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 3.60 878

4 705 FABRIS Giorgia 2004 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 3.50 845

5 702 BENEDETIC Vita 2004 JF SLO SLOVENIA 3.50 845

6 715 VITALI Diletta 2002 PF FM003 SPORT ATL. FERMO 3.50 845

7 706 GRILLO Sana 2000 PF MLT MALTA 3.30 777

8 701 BAUCE Arianna Giovanna 2002 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 3.00 676

9 711 OBAJDIN Magdalena 2007 CF CRO CROATIA 3.00 676

10 712 PICHLER Leoni 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2.80 609

11 714 SENJAK Tia 2007 CF CRO CROATIA 2.60 542

 709 MOLINAROLO Elisa 1994 SF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNF  

 703 DALLI Peppijna 1998 SF MLT MALTA NM  

 707 JURISA Lara 1997 SF CRO CROATIA NM  

 713 RONCONI Marta 1997 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA NM  

 700 AGOSTINIS Sara 2003 JF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS  

Disco 1 Kg Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 20:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 900 STRUMILLO Stefania 1989 SF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 56.85 1065

2 605 CONTE Emily 2002 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 50.12 953

3 925 VISINTIN Marilena 1997 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 45.99 880

4 830 PEZZETTA Giulia 2003 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 43.21 829

5 515 AVA Gloria 1994 SF TS010 C.U.S. TRIESTE 42.98 824

6 775 MICCO Annalisa 2005 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 39.54 759

7 528 BEDIN Francesca 1998 SF TV409 VITTORIO ATLETICA 37.64 722

8 774 MICCO Alice 1998 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 37.53 720

9 672 FERUGLIO Linda 2003 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.75 603

 519 BARBAZZA Giorgia 1993 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI DNS  

Martello 4 Kg Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 848 PRINETTI ANZALAPAYA Luc 1997 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 62.57 1030



2 604 CONTE Emily 2002 PF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 58.92 982

3 944 ZIN Greta 1990 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT 52.08 887

4 518 BARBAZZA Giorgia 1993 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 48.14 828

5 850 REBELLATO Martina 2002 PF TV409 VITTORIO ATLETICA 43.81 759

6 651 DENTESANI Rachele 2004 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 38.92 677

7 946 ZORZI Elisabeth 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 36.04 627

 796 NICOLETTI Sara 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS  

 755 MARTINIS Isabella 2000 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS  

Disco 1,750 Kg Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 894 SORDI Giovanni Maria 2004 JM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 44.78 744

2 812 PADOVAN Matteo 2004 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 43.28 718

3 928 VUERICH Andrea 2004 JM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 37.19 606

Disco Master Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 644 DEL GIUDICE Brunella 1943 SF75 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 16.83 694

2 702 POSSAGNO Rosanna 1953 SF65 PN527 ATLETICA AVIANO 16.32 549

3 703 MERONI Giuseppina 1964 SF55 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 15.91 411

4 705 FARAON Claudia 1962 SF60 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 15.52 452

5 708 CARINATO Paola 1964 SF55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 11.56 268

Martello Master Donne

SERIE - RISULTATI

Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 645 DEL GIUDICE Brunella 1943 SF75 UD015 NUOVA ATLETICA DAL FRIULI 25.73 836

2 701 FARAON Claudia 1962 SF60 TV352 ATLETICA SAN BIAGIO 21.06 555

3 700 POSSAGNO Rosanna 1953 SF65 PN527 ATLETICA AVIANO 20.81 620

Disco Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 705 MIOTTI Daniele 1973 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 19.79 302

2 700 POLESELLO Massimo 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 19.65 321

3 701 CARNELOS Alain 1984 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 17.69 227

Martello Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 703 MIOTTI Daniele 1973 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 13.83 138

100 metri T20 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:41 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 771 MARCHETTI Ruggero 1992 T20 FIS FISPES 15.20  

100 metri T51 Uomini

SERIE - RISULTATI
Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:41 - Vento: -0.6 



Serie Unica
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 852 RENZI Andrea 1977 T51 FIS FISPES 38.72  

400 metri T20 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 770 MARCHETTI Ruggero 1992 T20 FIS FISPES 1:11.75  

5000 metri T12 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 107 CARNEVALE Cristiano 1973 T12 FIS FISPES 20:07.37  

     ATLETICA SAN BIAGIO   

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

100 metri T11-12-13 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo Comunale Codroipo - 01 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:20 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 642 DEDAJ Arjiola 1981 T11 FIS FISPES 13.67  

2 5 766 MENCOBONI Annamaria 1967 T12 FIS FISPES 16.61  

Disco F11 Uomini

SERIE - RISULTATI

Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 552 BORDIGNON Giuseppe 1959 F11 FIS FISPES 14.88  

5000 metri Master Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 TREU Luca 1981 SM40 UD110 ATLETICA 2000 18:52.13 392

2 40 TION Raffaele 1974 SM45 UD110 ATLETICA 2000 18:53.54 472

3 28 CASSAN Stefano 1980 SM40 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 19:20.35 341

4 30 CORRADO Paolo 1987 SM35 UD110 ATLETICA 2000 20:07.64 200

5 39 RIDOLFO Claudio 1960 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 20:12.02 601

6 32 IACUZZO Piergiorgio 1966 SM55 UD110 ATLETICA 2000 21:37.38 358

7 42 ZAMPIERI Ennio 1950 SM70 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 22:16.24 593

 34 LEGNAME Rosario 1980 SM40 UD110 ATLETICA 2000 DNS  

 26 BASEI Andrea 1961 SM60 PN502 ATLETICA SAN MARTINO DNS  

Passaggi: m. 1000: 3.44.6 - m. 2000: 7.36.3 - m. 3000: 11.28.5 - m. 4000: 15.18.9

5000 metri Master Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Polisportivo Comunale Codroipo - 02 Giugno 2022 Ora Inizio: 20:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 MATTIUSSI Samantha 1986 SF35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 19:01.68 739

2 2 BAGATIN Erika 1974 SF45 UD520 MARATONINA UDINESE 21:03.71 693

3 9 MORETTI Cristina 1975 SF45 PN502 ATLETICA SAN MARTINO 23:39.51 489

 4 FRANZOLINI Erica 1986 SF35 UD520 MARATONINA UDINESE DNS  

Passaggi: m. 1000: 3.54.9 - m. 2000: 7.44.3 - m. 3000: 11.32.1 - m. 4000: 15.20.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


